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VENDIM
Nriddaté 14 . 10. 2022
Pér

MIRATIMIN E RAPORTIT Ti DEPARTAMENTIT TE BIZNESIT Nii KUADER Ti
REALIZIMIT TE MINIPROJEKTIT “ROLI 1 RRJETEVE SOCIALE Nk
MARKETINGUN E TURIZMIT”

N¢ zbatim t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté¢ dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit (€ larté né Republikén e Shqipérisé”, si dhe né zbatim t& vendimit té Rektoratit, nr. 10,
daté 30. 06. 2022 pér “Miratimin e projekt propozimeve t& njésive kryesore dhe njésive bazé né
universitetin “Ismail Qemali” Vloré”, Rektorati, né mbledhjen e zhvilluar né datén 14. 10. 2022,

VENDOSI

1. T& miratojé raportin final t& paraqitur nga Departamenti i Biznesit pér miniprojektin “Roli
i rrjeteve sociale né marketingun e turizmit”.

2. Bashkélidhur raporti final i punés s¢ kryer né kuadér té realizimit t& miniprojektit ““Roli i
rrjeteve sociale né marketingun e turizmit”, Departamenti i Biznesit.
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